Глава муниципального образования город Тула

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от JJt, rJ!. Мll N2 1.! - п

О назначении публичных слушаний
по обсуждению проектов межевания
территорий многоквартирных жилых
домов, расположенных в Зареченском
районе города Тулы

На основании обращения главы администрации города Тулы от 24.08.2017 N21037-КИ
(вх. от 24.08.2017 N2 1042/ПД), в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от Об.10.2003 N2 13l-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», У ставом муниципального образования
город Тула, Положением «Об организации и проведении публичных слушаний в
муниципальном образовании город Тула», угвержденным решением Тульской городской думы
от 25.03.2009 N2 б5/1422,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проектов межевания территорий
многоквартирных жилых домов, расположенных в Зареченском районе города Тулы, по
следующим адресам:

- ул. Октябрьская, д. 203, ул. Н. Неман, д. 35-а, д. 37-а (приложение 1);
- ул. Гагарина, д. 10, ул. Октябрьская, Д.205, д.205-а, Д.207, Д.209, д.211

(приложение 2);
- ул. Октябрьская, д. 25 (приложение 3);
- ул. Октябрьская, д. 49/4 (приложение 4);
- ул. Октябрьская, д. 89 (приложение 5);
- Промышленный проезд, д. 22 (приложение б);
- Промышленный проезд, д. 30, д. 32, ул. Токарева, д. 71, д. 7з (приложение 7);
- ул. Пузакова, д. 8, д. 18 (приложение 8);
- ул. Пузакова, д. 32, д. 42 (приложение 9);
- ул. Пузакова, д. 58 (приложение 1О);
- ул. Н. Неман, д. 32, д. 34-а, д. 3б, ул. Галкина, д. 288 (приложение 11);
- ул. Токарева, д. 29, д. 31, д. 37 (приложение 12);
- ул. Токарева, д. 7б / ул. Герцена, д. 219 (приложение 13);
- ул. Токарева, д. 78-б (приложение 14);

2

- ул. Токарева, д. 86-б (приложение 15);
- ул. Токарева, д. 87, д. 89 (приложение 16);
- ул. Литейная, д. 24 а (приложение 17);
- ул. Максимовекого, д. 25 (приложение 18);
- ул. М. Горького, Д.l-б (приложение 19);
- ул. М. Горького, д.43, д.45-а, д. 47 (приложение 20);
- ул. Галкина, д. 23-б (приложение 21);
- ул. Комсомольская, д. 171, д. 232 (приложение 22);
- ул. Малые Гончары, Д.l О (приложение 23);
- пос. Горелки, Гарнизонный проезд, д. 2-а, д. 2-в, д. 3-а, д. 3-б (приложение 24).
2. Провести вышеуказанные публичные слушания 28 сентября 2017 года в 18-00 часов

по адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 20, МБУ «Молодежный м!,!огопрофильный центр «Родина».
3. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в следующем

составе:

асташев В.А

Ядыкин Аг.

Кузнецов с.В.

Фаистов АЮ.

Балахтар КА

Балакшина М.Ю.

Шепарова О.М.

- заместитель председателя Тульской городской Думы;

- председатель постоянной комиссии Тульской городской думы
по инвестиционной политике, строительству и развитию
предпринимательства;

- заместитель председателя постоянной комиссии Тульской
городской Думы по инвестиционной политике, строительству и
развитию предпринимательства;

- заместитель председателя постоянной комиссии Тульской
городской Думы по инвестиционной политике, строительству и
развитию предпринимательства;

- член постоянной комиссии Тульской городской думы по
инвестиционной политике, строительству и развитию
предпринимательства;

- руководитель аппарата Тульской городской Думы;

- начальник отдела правового обеспечения и нормотворчества
аппарата Тульской городской думы.

Представитель администрации города Тулы (по согласованию):

Ринкман О.И. - заместитель начальника уl1равления - начальник отдела
территориального планирования и землеустройства управления
градостроительства и архитектуры администрации города Тулы.

4. Комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний в установленном порядке
обеспечить проведение вышеуказанных публичных слушаний и организовать учет предложений
в следующем порядке:

4.1. Поступившие предложения регистрируются и рассматриваются в комиссии по
подготовке и проведению публичных слушаний.

3

4.2. Предложения, внесенные с нарушением сроков и установленного ПОРЯдКа,по
решению комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний не рассматриваются.

5. Желающим выступить на слушаниях свои предложения и заявки направлять в
Тульскую городскую Думу до 25 сентября 2017 года по адресу: г. Тула, пр. Ленина, д. 2, к. 268,
по тел./факсу 31-25-74, e-mail: dllma@cityadm.tula.ru. Справки по телефонам: 36-71-76,36-68-89,
56-76-13.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Тулы по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству и постоянную
комиссию Тульской городской Думы по инвестиционной политике, строительству и развитию
предпринимательства.

7. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (l1ttp://www.npacity.tllla.rtl) и разместить на официальных сайтах
Тульской городской думы и администрации города Тулы в сети Интернет.

8. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Исполняющий полномочия Главы
муниципального образования город Тула,
первый заместитель председателя
Тульской городской Думы ТВ. Ларина

mailto:dllma@cityadm.tula.ru.
http://l1ttp://www.npacity.tllla.rtl

4

Приложение 1
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от ;у. С1!.Р! N2 r1-п

Проект межевания территорий многоквартирных жилых домов, расположенных в Зареченском районе города Тулы
по адресам: ул. Октябрьская, д. 203, ул. Н. Неман, д. 35-а, д. 37-а

5

Приложение 2
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула 0111'(, й?,UJltNQ rf-п

Проект межевания территорий многоквартирных жилых домов, расположенных в
Зареченском районе города Тулы по адресам: ул. Гагарина, д. 10, ул. Октябрьская,

д.205,д.205-а,д.207,д.209,д.211

r ::ШНiJЦЫ а5разуем:а земеl1ьНЫХ уч~mj(О~

Аооесо земепьных !JЧrn:mко
обоазуемых путем пере[J СП[Jеоепенuяземепь:
71:30010403:816 ул Октябрь[кая. о 205

~ rQo; ..•tJJbl meppuma;luu np::I~Kmaме*=~ачuя

Суше:ntУOUlJ2 j(РЗ:ioi~ nUfiUU

~
I 71Ш1J1(i'ОJ1С6 I ГРЗ""". u "O~2PO земельны, учо:""о~ но кпт

6

Приложение 3
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула отJr.t1fщ-r-N"Q rg -п

Проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенной в Зареченском районе города Тулы
по адресу: ул. Октябрьская, д. 25

ш;;;сmо. !1Ш. КJjO:MЫE ,~ЧШ

iР:Ч1 о!," U C.r1~o.ыE "'~I1E!1:D
,:i1ыlзI1~,jjхx 1_Лlo'4bl'( Ч"О ;;lIт~

МОЕС!! [I~ООЭ М"='Х3Емепьных lffIC' каб:

Приложение 4
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от/Lf.tJt.щ!( N2 19 -п

Проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенной в Зареченском районе города Тулы
по адресу: ул. Октябрьская, д. 49/4

't ,10~,.e Оij']~!J'!е~uя'
_ rJ:O"Uo,aI1iE~:::J..rrrp.L.r;:tEIJТtC~.Eet;o:"F

C~e:::ntI:CI~rp:t:~ fL,foL'Li

МоесО О~Р[j]'JЕ~ЫХЗЕКЕIЪН:IХ ЧОСlёкцr:

.JL!
I;-ж':"тшl
I"'~"il
I ;~ЗС{l't22~I
I ,'3~1.. I

8

Приложение 5
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула OTt~(Jf)JJIf.N2 ':/! -о

Проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенной в Зареченском районе города Тулы
по адресу: ул. Октябрьская, д. 89

':j:~_~~ыeо, ~;НО'€НUЯ
Г;':;"<-L..iIIrrе;р.пц:u.: ГР:Еft;:ТС t'et~L~

J::!1y~ Dк ~ры::(ая. ёI 39

(-

9

Приложение б
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула OTl~.Oi,JfJ{':f- NQ11-п

Проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенной в Зареченском районе города Тулы
по адресу: Промышленный проезд, д. 22

ЩО1:6!r,1tI2I

"'>:(':Нn~ I

; ..
~

~"'" iIC
"".... ...•и,,"'.

/

I

.~

10

Приложение 7
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула oTJJ.Of).()/~ N21J'..- -п

Проект межевания территорий многоквартирных жилых домов, расположенных в Зареченском районе города Тулы
по адресам: Промышленный проезд, д. 30, д. 32, ул. Токарева, д. 71, д. 73

I 7"U"':Мi}q I Г~О-;':l.bl ~ "'1:-,,"::: Зft'F..tk."'blХ ~~=JlН= ~ iCЛ~

, 7~]аС1:ЬЗ' I fp:",:,UI u ~E::= м::5:t~...ы:ll: .=r.:Ji~

3"1 !. ОМ :и"е",:JIU npa~30,о 32
3"2 PO~ :и"е~,:JIi:J I1р. ~ЗО, О, 30
3:;3 уп jQ~,DDеtщ.О, 13J"~',1 DKcp~D (1, 71

11

Приложение 8
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от J.V.Of.JJl1t-NQ 1.L -п

Проекr межевания территорий многоквартирных жилых домов, расположенных в Зареченском районе города Тулы
по адресам: ул. Пузакова, д. 8, д. 18

:З':J у 3!J1(:Ещ 5 18

:3У2 у 43!J1(:Ещ ~. Е

~ 7 '12~ I
I ,,:юшr.m6"1: I г~~:JIJ.' J oI:JI"Щ!Q 1Ема,1Ь. х чча:тl<сj -'13кj

I 7В) 0'(12' I ~!JoIU1J 'i. oI:JMg;a IC:ЮQ:mр""ь I<tщ:;nо j

12

Приложение 9
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от l1rжт N2 rg -п

Проект межевания территорий многоквартирных жилых домов, расположенных в Зареченском районе города Тулы
по адресам: ул. Пузакова, д. 32, д. 42

':JСЛО~Нtlеnfinзно е . я'

С. а "11 "'1): <ро: : ЛU J

Грз .JUbI чr,'1!l~ч,Е "Qo1gJQ

~ О~ООЗI,EМЬ]):r.~,'1O>Ibl~ ~.ШО;;;(~

•. 171:~'~219~nl Г,ЮНJUbI!! ~QME\'lQ ;.~r",Io!;,IX 'ч::г.о(Q~ Q кг

ri)J !JUbI _ ';QME;;iQ O~ЪE г..~(!З1 mD% що
стр:;' ;nEIi~CIi~Q

:3:11 Y'~.I ЗJКОС:;' 11 2

:3 2 !f~iiУЗI:<оt'l 11 32

13

Приложение 1О
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от JY Оf.щ1- N2 '!fg -п

Проекг межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенной в Зареченском районе города Тулы
по адресу: ул. Пузакова, д. 58

"'уu:.:.:mtll:;С,ШЕ: 1CJ:loIb~ ,'t;i-I'

• р:нL.!~ :J yt.1JQ~iofЫEt-Qt'ep:1
~~йЭУ=МilК 3~'1ёЛ""ЫХ i.)"Qcmt<D~

АВцеса оij.раэuеМ!:IХ земеЛЬНсlХ чаС I К ~:

14

Приложение 11
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от )Н 01.шt И2 ~g -п

Проект межевания территорий многоквартирных жилых домов, расположенных в Зареченском районе города Тулы
по адресам: ул. Н. Неман, д. 32, д. 34-а, д. 36, ул. Галкина, д. 288

д(loeco o~
З':J1 У,1. Н

15

Приложение 12
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от J~.Of.)j)(:f.N21!L -п

Проект межевания территорий многоквартирных жилых домов, расположенных в Зареченском районе города Тулы
по адресам: ул. Токарева, д. 29, д. 31, д. 37

~C.O~",,~pM3H~E"_,
T;:::••:.:.;w mE=~rnr::1:1; ;;;r-..iICm: ~EJ(E~';

AibECn фD1l3!JЕ!'Ы1 ц~ш:m<QО.
З~', ул. Т:iкЩ1Е~:J.з7
З:!2 У ~<:JQ=~31
3;3 ~п DKD;)EOQ, 29

16

Приложение 13
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула отjЧ.о!щr- N21l- -п

Проект межевания территорий многоквартирных жилых домов, расположенных в Зареченском районе города Тулы
по адресам: ул. Токарева, д. 76/ ул. Герцена, д. 219

шr JI;ЮGШ 1; I
I •.эх')!а~ I

17

Приложение 14
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от JV. 0!.lJ)/i-N2Л -п

Проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенной в Зареченском районе города Тулы
по адресу: ул. Токарева, д. 78-6

1113XJШm> I
7'D:1i!!C~

18

Приложение 15
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула отА:' ar.JU.rNJ. :f.f-п

Проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенной в
Зареченском районе города Тулы по адресу: ул. Токарева, д. 86-б

Сушее ~ycJwueкроеные пинш

доое[(] образуемых УЧQ[mко~:
:3131ул. OKope~a. о. 86-б

11ИОО :,~ ~57a I
I11ЭiiD1D6!Jt:!81S I
I 11~DDЮ:О1 ~

rран ы U номера o~ъeK o~ KonumoпЬHozoemp meпbl:m~o

rPQI!UUbl номера ]емепьных ~OC KO~но КП

rP:li<UUbl намера коаае "po~ыx K~apmoпa~

19

Приложение 1б
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от;иж JJ)('f. N2 ~J -п

Проект межевания территорий многоквартирных жилых домов, расположенных в Зареченском районе города Тулы
по адресам: ул. Токарева, Д. 87, Д. 89

-

),~pe>'::ID~:a):JeM~):NmкQ~:

З:J1 "t Ta~~~~ ~ 67
З:J2 ,,' TQ~:D:QQ • S,

20

Приложение 17
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от o/Y.rJfJiJtlN2 r1-п

Проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенной в
Зареченском районе города Тулы по адресу: ул. Литейная, д. 24 а

71JQjJ1J21J2c108 Номера эемепьных учаcm"а~. nooпe'a:Jlux СН~fпu~ с
,aaa::mp~J2a y"ema

71:30:010202:52

- .-.

Граншы meppumQ!)lJ'Jпрае<та He.e~a>f.J~

(Y:Jlec уnuце "расные 11JHUU

'>.. I
\ . ~

Ус лобные обоэночеНUR:

I
Mt~'

I
,~~.и,(13
----.

-
Адреса образуемых земеl1ЬНЫХу'юсmкоl'J:

71JOiJ102028S ГpaHUЦЫu намера эем=пьных час""а~ на кпт :З~1ул, llumeUHOR. [j 240

71J001C2{J2 Гра"ццы u номера <ааасmраЬых 'Ьa:Jl1апаЬ

21

Приложение 18
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от;r.Оi,Щf N2 11-п

Проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенной в Зареченском районе города Тулы
по адресу: ул. Максимовского, д. 25

rcH:Z:!p-•....•...r.;1.!~=::: :tы:tптё KtгL
c:mP:J.:i:'E!fc::rt:I:.

Ус оЬные D~D3Н[l-енU

-
IЩIl!!'птItiЗD I
I I~Э) )"0221 I
Ii1~a[i't'221-;:'1~S I

22

Приложение 19
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула отJJ о!,JjJ(t NQН -п

Проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенной в Зареченском районе города Тулы
по адресу: ул. М. Горького, д. 1-6

~~:d 1: ~~Е~I1 кёtJ:rrp:t::ix K~CГC

!7" ~- '~=~t ctь:екm:t fet.ГL .:п:H:Z:
::l:-е."I::-tс.

Hc~ 32"!E.!"tH:ZI: ~J.t.t:I1)fJ:, г.:= ::а:tшЕzt ~;;и1:CI:
«:b::m!,,_::Z:: ~,,"=jjc.

З'::J1 ),. м rDp~j(D2 • - 1 ~

II~Jllпt!2m1I
I 7Ш~!Q'25 I
I;~ШirП21<;З1~~I

~ ~" ,Ь•• , 0003""," •

~ Г:::~l.~ т:=;р ":"'::;::l...! I1=CEKm:1'E.:~L!iO

[~ е:;гtЦ€WLЕ ('~E ••...L

23

Приложение 20
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула oT;r.tJ~.dl.rN:]. 19-п

Проект межевания территорий многоквартирных жилых домов, расположенных в
Зареченском районе города Тулы по адресам: ул. М.Горького, д. 43, д. 45-а, д. 47

,~,"(
\
\

Q

- Ш!ЮЩ'jj:16 tlО"lра 3е"2л •••• х lJ"-1Cп:каfi. 1100, ех!1: х С.. "~C
.aaOCtnlloba20 у

с ..: у ."1 <рос,;ыl N' u АОреса образуемых земельных учосmкоб:

:З~1-'1. М rOPbKOZO. О. 47
:3~2 уп м rOPbKOZO. О. 45-0
:3~3 уп. м ГOPbKOZO, а 43

24

Приложение 21
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула oTIr.~!,)j}/jN2 r-g -п

Проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенной в Зареченском районе города Тулы
по адресу: ул. Галкина, д. 23-б

;fco1Qi);;e 00= "'jочg~,!Я
r~tJ-1J.."Ji :ТЕ~r;Ц:LL r';=E(;rc. ~=JrЕtО-~F

~WEC:;~O::L..~ M;:CC~Ы: '!Lн..L

I~ЮС'1.l22~п, I Гp:..•:.:~..; -:1":::: ]E!'EI'!:~W« ~ ••:::~...c

I I ~:::'t2H I fp:."l:tы'~E;:: it~~:r ~tn.:t

~=;:: э:~еrc....,,;х ~f.i:~ r:tl~=J.':'~rС:"";ии:! ::
1!c.E:r1i~f:C2: ~-:7Ii

:ЗУ ЭСJе~с.' u р. ~п rQJi<UH -. 2J-~

25

Приложение 22
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула от /У. РI' tЩN2 71'-п

Проект межевания территорий многоквартирных жилых домов, расположенных в
Зареченском районе города Тулы по адресам: ул. Комсомольская, д. 171, д. 232

71:зиОl:fО

fl!G" ы UH~epa ~eмeпbHх учас коЬ на К Т

rpa.i~ ы u н ера Kcёacтpo~ х кfiср Ь

Ап[]есо 00 ОЗУЕМf:>1ХзЕмепьhы1x

:З~1 у []М[[] О/i:'СКlЩ а 232
З':!2 \j/i. Ко со DЛЬСКQЯ, а 17

26

Приложение 23
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула OTelr. tJ!:ДJlnГ2 :rf-п

Проект межевания территории многоквартирного жилого дома, расположенной в
Зареченском районе города Тулы по адресу: ул. Малые Гончары, д. 10

~[пoellые о~озноченuя: Мреса о~ро.зuе

7\ШQ1J212БL

70,JОЮ212

гра. ы r;.Eppum Екто МЕХ•.~QНUЯ

( ЩЕсm~~ОШUЕ краС'*'ОЕ HUU

г ран ы U Ha~Epa ЗЕМЕЛЬНЫХУ"ссmкоЬ на KnT

:З~1уп. мо. 'ые r OIiЧЩJ , а 1

27

Приложение 24
к постановлению Главы

муниципального образования
город Тула OTt1r,tJ{т! N2 lf1-п

Проект межевания территорий многоквартирных жилых домов,
расположенных в Зареченском районе города Тулы по адресам: пос. Горелки,

Гарнизонный проезд, д. 2-а, д. 2-в, д. 3-а, д. 3-б

Услобные о~ознпченuя:

гpaHuubl meppumopiJ'Jпрае.та мехе~(]I(JЯ

(ущеС~УQ ue кросные I1JHUU

I 1~3ОО6()ЗО2'.Р ГpaHUUbl u но,ера земельНЫХ YHa:т<a~ на KnТ

I 1В~ЫШ2 ~ Гранииы u нанера Kaaocтpa~,x КЬQ;J;nQЛD~

Адреса о~рпзуемых земеЛЬНblХ УЧQстко

:З1:J1n Горелщ ГПРНUЗПННblUпроезi1 д 2-п
:З1:J2 n Г орелкu. Гпрнuзонныu проезiJ. iJ 2--fJ
:З1:J3 n Г орелкu. ГПрНUЗОННЫUnPОЕ?зiJ.iJ J...{}
:З1:J4 n Горелщ ГПРНUЗОННblUпроезiJ. i1 3-6

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027